lis pedunculorum inferiorum deflexis eglandulosis, superiorum et reliqua ut in *α*; *γ*, pilis eglandulosis, pedunculorum et pedicellorum deflexis, calycem vero et rostri erectis adpressis. Corolla semper (et in specimenibus *L. B. MB.*) calyce fere duplo longior, petalis basi utrinque barbatis (nec vage hirsutis), caeterum nudis.

Ibidem n. 860. *G. umbrosum*. Hoc est idem cum *G. pyrenaico L.*

POLYANDRIA.

CCCCXCV. *Hibiscus L.*

1561. *H. vesicarius L. H. trionum MB. Fl. Taur-Cauc. T. II. p. 144. excl. syn. praeter Pallasii et Haublitzii.* In Podolia australi. *A.*

CLASSIS XVII.

HEXANDRIA.

1565. *Corydalis Marschalliana Pall.* In Podolia australi. *A.*

Ibidem n. 884. *Polygala vulgaris*. Hujus varietatem *β* modo ut propriam agnosco speciem; est quidem mihi.

1566. *P. Vaillantii*, foliis lanceolatis, alis calycinis ellipticis, capsula vix longioribus, bractea inferiore pedunculum subaequante. *P. minor vulgaris* flore caeruleo et albo. *Vaill. Bot. Paris t. 32. f. 3.*

P. vulgaris var. β. Prim Fl. Galic. P. II. p. 104.

Folia plerumque late lanceolata; infima obovata; alae calycinae obtusae mucronatae. Flores caerulei aut albi. In *P. vulgari* bractea inferior ante anthesin florem superat.

1567. *P. decipiens*, foliis obovato-lanceolatis, radicalibus maximis obtusissimis, alis calycinis trinerviis ellipticis basi cuneatis, corollam vix superantibus, capsula brevioribus, caulibus adscendentibus simplicibus. Mihi *P. amara Florae Lithuan.*

P. Amara flores caerulei, rarius albi. Variat foliis radicalibus minoribus, et floribus quidquam

majoribus. In pratis humidis, versus pontem regium Cremenecii et in *Lithuania.*

P. amara, caulibus crassioribus, foliis superioribus lanceolatis obtusis, floribus purpurascenti-caeruleis duplo majoribus, alis corolla et capsula longioribus, sufficienter est diversa; magis propinqua sunt nostrae *P. multicaulis Tratt. et Austriaca Crantz.* Prior secundum specimen ab amicissimo *Schultesio* vix amareans fert folia caulina lanceolata, flores quidem majores, alas corolla breviores et capsula longiores, atque capsulam basi rotundatam, nec cuneato-atenuatam; alterius fere insipidae folia radicalia sunt reliquis parum majora, caulina obtusa, caules ramosi, alae et corollae et capsulae aequales. *P. parviflora Loisel. Notices à ajouter à la Fl. de France p. 104,* quam quidem nonnumquam vidi, videtur sufficienter differre alis calycinis uninerviis, caule ramoso, foliis caulinis linearibus et radicalibus ovatis, atque duratione, quam annuam notat et nostra, si non perennis certe biennis est.